
Uniwersytet Medyczny                                                                          
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu 
           

DOP-175/16                        

 
 

Zarządzenie Nr 74/16 
Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 21 lipca 2016 roku 
 
w sprawie odpłatności za studia oraz studia doktoranckie dla osób nie będących 
obywatelami polskimi, przyjętych na studia w roku akademickim 2015/2016 i wcześniej 
 
 
Na podstawie § 17 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 
października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i 
szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i szkoleniach (Dz. U. Nr 190, poz. 
1406 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

Opłaty za studia oraz studia doktoranckie dla osób nie będących obywatelami polskimi, 
przyjętych na studia bądź studia doktoranckie w roku akademickim 2015/2016 i wcześniej, 
ustalone zarządzeniem nr 50/07 Rektora Uniwersytetu Medycznego im Karola 
Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 8 października 2007 r. w sprawie odpłatności za studia, 
studia doktoranckie, przeprowadzenie przewodu doktorskiego i przewodu habilitacyjnego dla 
osób nie będących obywatelami polskimi, zwiększa się, o 10 % do kwoty: 
a/ 8.800 euro za studia, 
b/ 9.350 euro za studia doktoranckie. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                    

                REKTOR 

                                                                                                           

                         prof. dr hab. Jacek Wysocki 

 
 
 
 


